
UCHWAŁA NR VI/22/2015
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.). 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 1 000,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 1 000,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 - uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2015 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 – uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne i wydatki 
majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2015 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 13 - uchwały budżetowej „Wpływy z tytułu opłat za zbiórkę i za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki nimi finansowane w 2015 r.” zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 - uchwały budżetowej „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego w roku 2015” zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody 23 328 962,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące 22 380 827,00 zł; 

b) dochody majątkowe 948 135,00 zł.

2) wydatki 23 233 172,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 21 650 937,00 zł; 

b) wydatki majątkowe 1 582 235,00 zł.

3) nadwyżka budżetu gminy 95 790,00 zł; 

4) przychody ogółem 922 845,00 zł; 

5) rozchody ogółem 1 018 635,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko.



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian:

I. dochody zwiększyły się o kwotę 1 000,00 zł:

1. zwiększa sie planowane dochody o kwotę 1 000,00 zł w rozdziale 80195 pozostała działalność - darowizna
PKSWołówna zakup odblasków dla uczniów;

2. przesuwa się środki finansowe w wysokości 1 300 000,00 zł z rozdziału 75618 wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw do rozdziału 90002 gospodarka
odpadami - na podstawie rozporządzeniaMinistra finansów z dnia 16 grudnia 2014r. (Dz.U. z 2014 poz. 1952);

II. wydatki zwiększyły się o kwotę 1 000,00 zł:

1. zwiększa się planowane wydatki o kwotę 1 000,00 zł w rozdziale 80195 pozostała działalność na zakup
odblasków dla uczniów;

2. przenosi się środki finansowe w wysokości 147 685,00 zł do rozdziału 70005 gospodarka gruntami i
nieruchomościami, do utworzonego nowego zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja budynku gminnego
Kozowo 42” z zadania inwestycyjnegopn. „Remont budynku Urzędu Gminy” (rozdział 75023) w wysokości 124
000,00 zł, z rozdziału 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami par. 4270 zakup usług remontowych 12
000,00 zł oraz par. 4300 zakup usług pozostałych 11 685,00 zł.

3. przenosi się środki finansowew wysokości 50 500,00 zł z rozdziału 92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby par. 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury do rozdziału 75075 promocja
jednostek samorządu terytorialnego ;

4. w związku z przystąpieniem do projektu „Umiem pływać” realizowanymprzez Dolnośląską Federację Sportu,
a finansowanym przez Ministerstwo Sportu i Turystyki przesuwa się środki finansowe w wysokości 3 900,00 zł w
rozdziale 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej par. 4170 wynagrodzeniabezosobowe;

5. w ramach funduszu sołeckiego:

a) RS BiaławyMałe, przenosi się środki finansowe w wysokości 8 900,00 zł w rozdziale 92109 domy i ośrodki
kultury, świetlice i kluby z par. 4210 do par. 4300 w ramach przedsięwzięcia „Remont i wyposażennie świetlicy
wiejskiej”

b) RS Krzelów,przenosi się środki finansowe w wysokości 301,00 zł w rozdziale 92109 domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby z par. 4210 do par. 4300 w ramach przedsięwzięcia„Zakup stołu nierdzewnegooraz brodzika”.

Pozostałe zmianywynikają z toku wykonaniabudżetu.




